
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

 
 

 

 

 

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

“ВОЛГОГРАДСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ” 

(ВолгГТУ) 
______________________ 

ПРИКАЗ 

Волгоград 

 “ 15  августа 20 18 г.    

 № 375  
   

 
 

О зачислении на первый курс абитуриентов 

специальностей СПО очной формы обучения 

на места, финансируемые за счет бюджета 

Волгоградской области 

  

 

На основании Правил приема граждан в ФГБОУ ВО «Волгоградский 

государственный технический университет» для обучения по образовательным 

программам среднего профессионального образования в Камышинском технологическом 

институте (филиал) ВолгГТУ и Себряковском филиале ВолгГТУ на 2018/2019 учебный год 

и установленных контрольных цифр приема граждан для обучения за счет бюджетных 

ассигнований бюджета Волгоградской области по образовательным программам среднего 

профессионального образования  на 2018 год (приказ Комитета образования и науки 

Волгоградской области от  26.12.2017 №  1027) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить на первый курс c 01.09.2018 очной формы обучения на места 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Волгоградской области для 

обучения по образовательным программам подготовки специалистов среднего звена 

нижеперечисленных поступающих: 
 

КАМЫШИНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ) ВолгГТУ 
 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

Специальность: 15.02.08 ТЕХНОЛОГИЯ МАШИНОСТРОЕНИЯ 

1. БЕРЕЖНОВ  ИВАН  ЕВГЕНЬЕВИЧ 

2. ВЕРХОГЛЯДОВ  ДМИТРИЙ  ВЛАДИМИРОВИЧ 

3. ВОЙЧЕНКО  СТЕПАН  АЛЕКСЕЕВИЧ 

4. ГАЙВОРОНСКИЙ  ВЛАДИСЛАВ  ВЛАДИМИРОВИЧ 

5. ГАЛИЦЫН  МАКСИМ  АНДРЕЕВИЧ 

6. ГОРБАЧЁВ  МАТВЕЙ  ВЛАДИМИРОВИЧ 

7. ЖИДКОВА  СВЕТЛАНА  ВЛАДИМИРОВНА 

8. ЖУЧЁВ  СТАНИСЛАВ  ВАСИЛЬЕВИЧ 



 2 

9. ИОЩЕНКО  ДАНИЛА  СЕРГЕЕВИЧ 

10. КАМЫШНИКОВ  ИВАН  ФЕДОРОВИЧ 

11. КАРПУШКИН  МИХАИЛ  АЛЕКСЕЕВИЧ 

12. КАРТУШИН  ЕГОР  АНДРЕЕВИЧ 

13. КАШКИН  АРТЕМ  АЛЕКСЕЕВИЧ 

14. КОНЮХОВ  НИКИТА  ВАЛЕРЬЕВИЧ 

15. ЛАПИН  АРТУР  ВИКТОРОВИЧ 

16. ЛУКАШИН  ДАНИИЛ  АЛЕКСЕЕВИЧ 

17. МАРТЫНЕНКО  НИКИТА  СЕРГЕЕВИЧ 

18. ОЖОГИН  ИГОРЬ  ЮРЬЕВИЧ 

19. ПАНЧЕНКОВ  АРТЕМ  СЕРГЕЕВИЧ 

20. ПОВАРОВ  НИКИТА  СЕРГЕЕВИЧ 

21. САРЫЧЕВ  АЛЕКСАНДР  МАКСИМОВИЧ 

22. СЕВОСТЬЯНОВ  АРТЕМ  ИГОРЕВИЧ 

23. СИМИКИН  ЕГОР  ДМИТРИЕВИЧ 

24. СМИРНОВ  ДАНИЛА  ВЛАДИМИРОВИЧ 

25. ФЕДОРЕНКО  МАКСИМ  ФЁДОРОВИЧ 

 

Специальность: 29.02.05 ТЕХНОЛОГИЯ ТЕКСТИЛЬНЫХ ИЗДЕЛИЙ (ПО ВИДАМ) 

 

1. АФАНАСЬЕВА СВЕТЛАНА ДМИТРИЕВНА 

2. БАРЫШНИКОВ  СЕРГЕЙ  ВЛАДИМИРОВИЧ 

3. БЕЛЯЕВ  ПАВЕЛ  АЛЕКСАНДРОВИЧ 

4. ЕЛФИМОВА  НАТАЛЬЯ  СЕРГЕЕВНА 

5. ЕРШОВ  БОГДАН  ДМИТРИЕВИЧ 

6. ЗАСУХИНА  ДАРЬЯ  РОМАНОВНА 

7. ИЛЬИНА  АНАСТАСИЯ  МИХАЙЛОВНА 

8. КАЛЮЖНАЯ  ЕЛИЗАВЕТА  МИХАЙЛОВНА 

9. КАПИНОС  КРИСТИНА  ИГОРЕВНА 

10. КОЗЛЕНКО  АННА  АЛЕКСЕЕВНА 

11. КОННОВА  НАДЕЖДА  АЛЕКСЕЕВНА 

12. ЛЫЖКО  ДАНИЭЛА  ВЛАДИМИРОВНА 

13. МЕНТЮКОВА  ВАЛЕРИЯ  МИХАЙЛОВНА 

14. ПЛАТОНОВ  ДМИТРИЙ  ИГОРЕВИЧ 

15. РАДЧЕНКО  АНДРЕЙ  СЕРГЕЕВИЧ 

16. РЯБОВА  АНАСТАСИЯ  АЛЕКСАНДРОВНА 

17. САВЕЛЬЕВ  ЛЕВ  ОЛЕГОВИЧ 

18. САВЕЛЬЕВА  ПОЛИНА  ОЛЕГОВНА 

19. СУДАРУШКИНА  ВИКТОРИЯ  ЭДУАРДОВНА 

20. ТЕРНОВСКИЙ  СЕРГЕЙ  НИКОЛАЕВИЧ 

21. ФЕДЮНИНА  АЛЕКСАНДРА  СЕРГЕЕВНА 

22. ЧУМАКОВ  ВЛАДИМИР  АНДРЕЕВИЧ 

23. ШВЕЦОВА  ЕВГЕНИЯ  СЕРГЕЕВНА 

24. ШУЛЬЦ  АНТОН  ВАДИМОВИЧ 

25. ЯСЫРКИН  ВЛАДИСЛАВ  ВЛАДИМИРОВИЧ 
 

 

 

 



 3 

 

СЕБРЯКОВСКИЙ ФИЛИАЛ ВолгГТУ 

 

НА БАЗЕ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

Специальность: 08.02.03 ПРОИЗВОДСТВО НЕМЕТАЛЛИЧЕСКИХ СТРОИТЕЛЬНЫХ  

ИЗДЕЛИЙ И КОНСТРУКЦИЙ  

 

1. АБРАМОВ  АЛЕКСЕЙ  НИКОЛАЕВИЧ 

2. АКСЕНОВА  АЛИНА  АЛЕКСЕЕВНА 

3. АНДРИЯНОВ  ВИТАЛИЙ  АЛЕКСЕЕВИЧ 

4. АФОНИН  ЯН  ЮРЬЕВИЧ 

5. БРЕСТЕР  ОКСАНА  СЕРГЕЕВНА 

6. БУСАРЕВ  СЕРГЕЙ  ВЛАДИМИРОВИЧ 

7. БЫКАДОРОВ  МАКСИМ  АНДРЕЕВИЧ 

8. ЕРМИЛОВ  АЛЕКСАНДР  МИХАЙЛОВИЧ 

9. ЗАСЫПКИН  ДАНИЛА  ЮРЬЕВИЧ 

10. КАПИТАНОВА  ЮЛИЯ  ВЛАДИМИРОВНА 

11. КОЛЬЧЕНКО  ДМИТРИЙ  СЕРГЕЕВИЧ 

12. КОПЫШОВ  ДМИТРИЙ  АЛЕКСАНДРОВИЧ 

13. КУЧЕРЕНКО  ДМИТРИЙ  СЕРГЕЕВИЧ 

14. МИХАЛЁВ  АНДРЕЙ  АЛЕКСАНДРОВИЧ 

15. МУРАВСКИЙ  ВЛАДИСЛАВ  ЮРЬЕВИЧ 

16. НИКОЛАЕВ  ДМИТРИЙ  СЕРГЕЕВИЧ 

17. ПОЛКОВНИКОВА  ЕКАТЕРИНА  ВЛАДИМИРОВНА 

18. СЕВОСТЬЯНОВА  НАТАЛЬЯ  ФЕДОРОВНА 

19. СИВОВ  АРТЁМ  АЛЕКСАНДРОВИЧ 

20. СИДОРЕНКО  ВЛАДИСЛАВ  АЛЕКСАНДРОВИЧ 

21. СУШИНОВ  МАКСИМ  РОМАНОВИЧ 

22. ТУРАЕВ  АНДРЕЙ  ДМИТРИЕВИЧ 

23. ХАУСТОВ  ВЛАДИМИР  СЕРГЕЕВИЧ 

24. ЧИСТЯКОВ  СЕРГЕЙ  СЕРГЕЕВИЧ 

25. ШАШКОВА  ВАЛЕРИЯ  ВСЕВОЛОДОВНА 

 

 

ОСНОВАНИЕ: Протокол заседания приемной комиссии от 16.08.2018 № 14 

 

 

 

Врио ректора университета                                                                                  А.В. Навроцкий 

 

 

 

 

 

 

 


